



Presupuesto

Ref. : PR1510-1481

Fecha : 29/10/2015

Fecha fin validez : 13/11/2015

Emissor:

i3TE i+D+i,SLU

c/Coruña, nº2, 3ºC

36470 Salceda de Caselas (Pontevedra)

Teléfono: 986342209 - Fax: 986346137

Email: i3te@i3te.com

Web: www.i3te.com

Enviar a:

SOLUCIONES GLOBALES DE INFORMATICA APLICADA, S.L.

JOSE LUIS RODRIGUEZ IGLESIAS

POLIGONO IND. A GRANXA

EDIFICIO CIE

RUA D, PARALELA 3, PARCELA 152

36475 PORRIÑO

NIF: B27810001

Importes visualizados en Euros

Designación	IVA	P.U.	Cant.	Importe
Tubo magneto 1.2mt. 860 sin cebador	21%	13,91	108	1 502,28
Pantalla estanca 1 x 18W T8 cableada	21%	10,35	108	1 117,80
Coste RAEE Luminaria	21%	0,50	108	54,00
Coste RAEE lámpara	21%	0,30	108	32,40
Plazo de entrega: Una semana recepción pedido	21%	0,00	1	0,00

Condiciones de pago: A 90 DIAS

Importe 2 706,48

Total IVA 21% 568,36

Total 3 274,84